Республика Коми Муниципальное Бюджетное Учреждение Культуры

 «Койгородский киновидеоцентр».

Коми Республикаса «Койгортса киновидеошöрин»

муниципальнöй сьöмкуд культура учреждение.

ПРИКАЗ

18.01.2017                                                                                            03 о/д
с. Койгородок

Об внесении изменений и дополнений
в положение  об оплате труда и выплатах

стимулирующего и иного  характера
работникам МБУК «Койгородский Киновидеоцентр»

В целях усиления материальной заинтересованности работников  и повышения эффективности  и качества работы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Внести из изменений и дополнений  в положение  об оплате труда и выплатах  стимулирующего и иного характера работникам Муниципального бюджетного учреждения культуры «Койгородский Киновидеоцентр»
(с изменениями от 12 января 2015г.) согласно приложению № 1
6. Настоящий приказ вступает в силу с 18 января 2017 г.
Директор
МБУК «Койгородский киновидеоцентр»

А.В. Тонких
ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено приказом
МБУК «Койгородский киновидеоцентр»

№ 03 о\д от 18.01.2017 г.

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ, В ПОЛОЖЕНИЕ
ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА И ВЫПЛАТАХ СТИМУЛИРУЮЩЕГО

И ИНОГО ХАРАКТЕРА РАБОТНИКАМ

МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КОЙГОРОДСКИЙ КИНОВИДЕОЦЕНТР»

1. Изложить  п.3.3.1. Надбавки за интенсивность и высокие результаты работы  следующего содержания
Стимулирующие надбавки к должностным окладам работникам устанавливаются в процентном соотношении сроком на один квартал за высокую результативность и интенсивность деятельности, а именно:

	Стимулирующие выплаты
	Баллы

	Повышение квалификации

	Постоянно в течении года
	10 баллов

	Участие в оказании платных услуг (показ фильмов)
	3000 рублей

2000 рублей

900 рублей

	квартально
	40 баллов

30 баллов

20 балов

	Отсутствие жалоб и замечаний
	Да/нет

	квартально
	5 баллов

	Руководство кружком

	журнал
	квартально
	10 баллов

	Выполнение плана посещений

	отчет
	квартально
	10 баллов

	Динамика посещений

	отчет
	квартально
	5 баллов

	Осуществление самостоятельной творческой работы
	да/нет

	квартально
	5 баллов

	Положительная динамика посещений массовых мероприятий детьми и подростками.
	да/нет

	квартально
	5 баллов

	Публикации в СМИ
	1 статья
	Статья
	квартально
	30 баллов

	Участие в проектах, конкурсах, программах (районных, республиканских, региональных, всероссийских). Приказ, или иные подтверждающие документы

	да/нет
	Полугодовая
	0-30

	не менее 4-х мероприятий в месяц, документально зафиксированных со сценарно-методической разработкой
	ед.

	Квартально

с приложением фото
	20 баллов

	не менее 2-х выставок,
	ед.
	документально зафиксированных
	квартально
	10 баллов

	участие в районных и  республиканских мероприятиях (не менее одного в квартал)
	ед.
	Наименование мероприятия
	квартально
	30 баллов

Более 100 баллов =60%

100- 90 баллов = 40%

90-80 баллов = 30 %

80-70% баллов =20%

Данный вид надбавок устанавливается только при условии выполнения всех установленных плановых квартальных и годовых контрольных показателей деятельности конкретного структурного подразделения. Надбавки могут суммироваться, но не могут превышать установленных процентных соотношений определенной к должностному окладу. Данный вид квартальных надбавок в процентном соотношении может быть заменен на денежные единовременные выплаты в твердой сумме по итогам отчетного периода.
2. Внести дополнение в 3.3.2.  Надбавки за ведомственные награды
Работникам, получившим Благодарность министра Республики Коми установить надбавку -5%.
3. Настоящее положение вводиться с 18 января 2017 г.